
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/583/24 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 22 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej 

Na podstawie art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXIX/226/21 Rady Gminy Nawojowa z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj Małopolskiego poz. 817) 
zmienionej uchwałą nr XXX/235/21 Rady Gminy Nawojowa z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXIX/226/21 Rady Gminy Nawojowa z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
poz. 1582) oraz uchwałą nr LIX/476/23 Rady Gminy Nawojowa z dnia 9 maja 2023 r. o zmianie uchwały 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy Publicznej (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 3602) w § 9 skreśla się wyrazy: "z wyjątkiem § 6 ust. 1 pkt 3, który obowiązuje do dnia 
31 grudnia 2023 roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2572


	UCHWAŁA NR LXXIII/583/24 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T12:07:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




